| Câmara Municipal de Pouso Alegre
NY | - Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 29 de outubro de 2024.

Ofício Número 65/2024 — Gab 14

Vossa Excelência VereadorElizelto Guido

Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre

C/C: Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: 39, Sessão Ordináriade forma remota

Venho por meio deste, comunicar que o Vereador Reverendo Dionísio, irá

participar da 39º. Sessão Ordinária de forma remota.

Sem mais para o momento,

DIONÍSIO Assinado de forma
digital por DIONÍSIO

AILTON AILTON

PEREIRA:/79437 PEREIRA:79437168687
Dados: 2024.10.29

168687 17:32:18-03/00'

ReverendoDionísio Pereira

Vereador